
 

Александро-Невская районная Дума 

Рязанской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 01 октября 2018 года                     р.п.Александро-Невский                                    № 289                                                           

 
 

О внесении изменений  в решение Александро-Невской районной Думы 

“ О бюджете муниципального образования  – Александро-Невский  

муниципальный район  Рязанской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 

годов ” от  20 декабря 2017 года № 234 

 
 

Рассмотрев проект решения Александро-Невской районной Думы “О внесении 

изменений  в решение Александро-Невской районной Думы  “О бюджете муниципального 

образования – Александро-Невский муниципальный район Рязанской области на 2018 год и 

плановый период 2019 и 2020 годов ” от 20 декабря 2017 года № 234, внесенный главой 

муниципального района, руководствуясь подпунктом 8 пункта 2 статьи 40 Устава 

муниципального образования – Александро-Невский муниципальный район,                       

Александро-Невская районная Дума 

                                                   Р Е Ш И Л А: 

 

1. Внести  в решение Александро-Невской районной Думы «О бюджете 

муниципального образования – Александро-Невский муниципальный  район Рязанской 

области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»   от  20  декабря 2017 года                  

№  234 (в ред. от 12.02.2018 г. № 241, от 21.03.2018 г № 248, от 24.04.2018 г № 255, от 

27.06.2018 г № 259, от 25.07.2018 г № 272, от 16.08.2018 г № 280) следующие изменения: 

 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 

             

            Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования -  

Александро-Невский муниципальный район Рязанской области на 2018год: 

            прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования  

в сумме   369 993 967,43 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений  в сумме 247 

696 489,03 рублей, из них объем получаемых межбюджетных  трансфертов  5 483 700,00 

рублей; 

            общий объем расходов бюджета муниципального образования в сумме    369 496 

291,57 рублей; 

           профицит  бюджета муниципального образования  в сумме 497 675,86 рублей. 

 

        2)  внести изменения в приложение 1 «Прогнозируемые доходы бюджета  

муниципального образования -  Александро-Невский муниципальный район Рязанской 

области на 2018 год» и изложить его в новой редакции;  

 

         3)  внести изменения в приложение 4 «Перечень и коды главных администраторов 

доходов  бюджета муниципального образования – Александро-Невский муниципальный 

район Рязанской области,  а также  закрепляемые за ними  доходы  бюджета муниципального 

образования – Александро-Невский муниципальный район Рязанской области» и изложить 

его в новой редакции;  

 



          4)  внести изменения в приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований 

бюджета Александро-Невский муниципальный район Рязанской области по целевым статьям 

(муниципальным программам Александро-Невского муниципального района и 

непрограммным  направлениям деятельности),  группам  и подгруппам видов расходов 

классификации расходов бюджетов на 2018  год»  и изложить его в новой  редакции; 

        

        5)   внести изменения в приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований 

бюджета муниципального образования - Александро-Невский муниципальный район 

Рязанской области по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов на 2018 

год» и изложить его в новой редакции; 

 

          6)  внести изменения в приложение 10 «Ведомственная структура расходов 

бюджета муниципального образования – Александро-Невский муниципальный район 

Рязанской области  на 2018 год»  и изложить его в новой редакции; 

 

          7)  внести изменения в приложение 14 «Распределение размера иных 

межбюджетных трансфертов, передаваемых бюджетам поселений на 2018 год» и изложить 

его в новой редакции;  

 

           8)  внести изменения в приложение 17 «Источники внутреннего финансирования 

дефицита бюджета муниципального образования – Александро-Невский муниципальный 

район Рязанской области на 2018 год» и изложить его в новой  редакции. 

 

 2. Направить настоящее решение главе Александро-Невского муниципального района 

для подписания и обнародования. 

 

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по бюджету, экономической политике и хозяйственной деятельности (И.И. Лепехов). 

           

 

Председатель районной Думы                                                                        Н.Ф. Шмелева     

 

                     

Глава муниципального района                                                                        В.Ф. Оводков 


